东北证券股份有限公司

关于山东亚飞达信息科技股份有限公司

实际控制人、财务负责人、部分董事和监事被刑事拘留的风险提示公

告

东北证券股份有限公司(以下简称"东北证券"、"主办券商"或"我司") 为山东亚飞达信息科技股份有限公司(证券简称:亚飞达,证券代码:873115, 以下简称"公司"或"亚飞达")的持续督导主办券商。

主办券商在督导亚飞达的过程中了解到,公司控股股东、实际控制人、董事长、法定代表人任震,董事、总经理苏峰,董事、副总经理、财务负责人朱家祥,监事会主席白立弟,因涉嫌犯罪已被公安机关刑事拘留,目前案件尚待公安机关进一步调查。

因任震直接和间接控制公司 100.00%的股份,为公司实际控制人、董事长、法定代表人; 苏峰间接持有公司 1%的股份,任公司董事、总经理; 朱家祥间接持有公司 0.29%的股份,任公司董事、副总经理、财务负责人; 白立弟未持有公司股份,任公司监事会主席。上述事件对公司生产经营决策产生重大影响,公司存在可能对重大事项无法及时形成有效决策的风险, 从而影响公司的持续经营。

公司原定于 2019 年 5 月 15 日召开的 2018 年股东大会、原定于 2019 年 5 月 21 日召开的 2019 年第一次临时股东大会,因上述事件的发生暂无法召开。

根据公司向中国证券登记结算有限责任公司申请下发的证券持有人名册, 截至 2019 年 5 月 31 日,上述人员持有的公司股份未被质押或司法冻结。

鉴于实际控制人、财务负责人、部分董事和监事被公安机关刑事拘留,公司存在可能对重大事项无法及时形成有效决策的风险,对公司经营活动造成一定影响。

东北证券作为亚飞达持续督导主办券商,已履行对亚飞达的持续督导义务, 督促亚飞达对公司上述人员被公安机关刑事拘留的事项及时予以披露。

我司将持续关注上述事项,及时发布券商风险提示公告。郑重提示广大投资者注意投资风险。

东北证券股份有限公司